Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Giá ngày 19/6/2023 (có hiệu lực thi hành từ ngày 01/07/2024).

Tiếp nhận Công văn số 402/BTC-QLG ngày 10/01/2024 của Bộ Tài chính

về việc xin ý kiến tham gia dự thảo Thông tư quy định về công tác tổng hợp,

phân tích, dự báo giá thị trường, trong đó: “… Bộ Tài chính trân trọng đề nghị

quý cơ quan, đơn vị có ý kiến đóng góp bằng văn bản đối với dự thảo Thông tư

nêu trên…văn bản góp ý gửi về Bộ Tài chính (Cục Quản lý giá)…”.

Để triển khai thực hiện Luật Giá năm 2023 và các văn bản hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật Giá phù hợp với tình hình thực tiễn tại địa phương, Sở Tài

chính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham gia góp ý dự thảo Thông tư quy định về

công tác tổng hợp, phân tích, dự báo giá thị trường theo ý kiến của Bộ Tài chính.

 Văn bản góp ý xin gửi về Sở Tài chính chậm nhất ngày 26/01/2024.

 (Toàn văn dự thảo Thông tư quy định về công tác tổng hợp, phân tích, dự báo

giá thị trường đề nghị Quý cơ quan, đơn vị xem trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài

chính: http://sotaichinh.angiang.gov.vn)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- P. TC-KH các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, Trung tâm thuộc sở (có ý kiến);

- Cổng thông tin điện tử Sở (để đăng dự thảo

Thông tư);

- Lưu: VT, P.GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Kim Hai

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 164/STC-GCS    An Giang, ngày 17 tháng 01 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo Thông

tư quy định về công tác tổng hợp,

phân tích, dự báo giá thị trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:12:11+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!